
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

   
PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce sportovního areálu ul. U Hřiště, 
Ústí nad Orlicí 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7633 
Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Ústí nad Orlicí 
Sídlo: Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO: 00279676 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: 
 

Zjednodušené podlimitní řízení 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci stávajícího 
sportovního areálu, ul. U Hřiště v Ústí nad Orlicí. Původní vysloužilé sportovní povrchy budou 
nahrazeny novými, které jsou navrženy v úrovni provedení jako umělé polyuretanové, s 
vodopropustným povrchem. Uvnitř běžeckého oválu bude vybudována plocha pro míčové 
hry, tréninkové sektory pro technické disciplíny a plocha pro workout prvky vč. jejich 
dodávky. 
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 9 979 841,75 Kč bez DPH. 
 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  Sport-Technik Bohemia s.r.o. 
Sídlo:    Sokolovská 126/40, Karlín, 186 00 Praha 
IČO:    49618555 
Nabídková cena:  11 029 820,13 Kč bez DPH 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:  MERAT s.r.o. 
Sídlo:    Zahradní 1069, 687 51 Nivnice 
 IČO:    04817711 
Nabídková cena:  13 115 892,18 Kč bez DPH 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

Nabídka č.    4 
Obchodní firma:  TUBEKO SPORT, spol. s r.o. 
Sídlo:     Na armádě 364, 270 62 Rynholec 
IČO:    49825020 
Nabídková cena:  11 519 295,45 Kč bez DPH 
 
 

Nabídka č.    5 
Obchodní firma:  AGILE spol. s r.o. 
Sídlo:    Dráby 542, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto  
IČO:    15030741 
Nabídková cena:  10 186 211,00 Kč bez DPH 
 
 

Nabídka č.    6 
Obchodní firma:  SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 

Budějovice  
IČO:    48035599 
Nabídková cena:  10 160 717,38 Kč bez DPH 
 
 

Nabídka č.    8 
Obchodní firma:  STAKO Červený Kostelec s.r.o. 
Sídlo:    Lhota za Červeným Kostelcem 393, 549 41 Červený Kostelec 
IČO:    45536422 
Nabídková cena:  11 729 044,70 Kč bez DPH 
 
 

Nabídka č.    9 
Obchodní firma:  SPORT Construction a.s. 
Sídlo:    Újezd 450/40, Malá Strana (Praha 1), 118 00 Praha  
IČO:    27752771 
Nabídková cena:  12 998 049,20 Kč bez DPH 
 
 

Nabídka č.    10 
Obchodní firma:  VYSSPA Sports Technology s.r.o. 
Sídlo:     Skladová 2438/6, Východní Předměstí  

(Plzeň 2 - Slovany), 326 00 Plzeň 
IČO:    27967638 
Nabídková cena:  11 287 441,69 Kč bez DPH 
 
 

Nabídka č.    11 
Obchodní firma:  KONKRET CZ, spol. s r. o. 
Sídlo:    Smetanovo nábřeží 304, 517 54 Vamberk  
IČO:    25942352 
Nabídková cena:  9 979 841,75 Kč bez DPH 
 

Nabídka č.    12 
Obchodní firma:  SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 
Sídlo:    Mostní 5552, 760 01 Zlín 
IČO:    25560191 
Nabídková cena:  10 057 624,70 Kč bez DPH 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

Nabídky č. 2 a 7 byly ve lhůtě pro podání nabídek zneplatněny, proto číselné označení 
nabídek neodpovídá matematickým pravidlům.  
 

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Obchodní firma:  TUBEKO SPORT, spol. s r.o. 
Sídlo:     Na armádě 364, 270 62 Rynholec 
IČO:    49825020 
 
Odůvodnění: 
Dodavatel TUBEKO SPORT, spol. s r.o. podal nabídku v tomto zadávacím řízení a současně 
je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci. Tento stav je v přímém rozporu s § 107 odstavec 4 zákona, podle kterého platí, 
že dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Podle § 53 
odstavec 6 platí, že ustanovení § 107 zákona se použije i ve zjednodušeném podlimitním 
řízení. V tomto případě pak zákon v ustanovení § 107 odstavec 5 zákona obsahuje 
obligatorní povinnost vyloučit takového účastníka zadávacího řízení jenž podal nabídku a 
současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  
 
 

6. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
 

Obchodní firma:  KONKRET CZ, spol. s r. o. 
Sídlo:    Smetanovo nábřeží 304, 517 54 Vamberk  
IČO:    25942352 
 
 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití níže identifikovaných 
poddodavatelů: 

• TUBEKO SPORT, spol. s r.o. s předmětem plnění „Sportovní PUR povrch a 
sport. vybavení“ v hodnotě 3,72 mil. Kč bez DPH 

• STRABAG a.s. s předmětem plnění „asfaltové povrchy“ v hodnotě 1,75 mil. Kč 
bez DPH 

 
 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídky jiné než elektronické 
komunikační prostředky. 
 
 

9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
 
 

10. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny. Nabídka 
vybraného dodavatele obsahuje nejnižší nabídkovou cenu ze všech podaných nabídek. 
Nabídková cena odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky a nebyla 
posouzena jako mimořádně nízká ve smyslu ustanovení § 113 zákona. Dodavatelem 
nabízený předmět veřejné zakázky splňuje požadavky, stanovené v zadávacích podmínkách 
a dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 
 


		2023-12-05T12:51:41+0100
	Pavel Mitáš




